
      WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt                                                      
OR.120.66.2024                                                                      Przemęt, 2024-12-27 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji Socjalnej 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 
1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) 
oraz Zarządzenia nr 59.2024 Wójta Gminy Przemęt z dnia 10 grudnia 2024 roku  
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w następującym składzie: 
1) Przewodniczący Komisji – Liwia Sterna, 
2) Członek Komisji -Beata Smoczyk, 
3) Członek Komisji – Joanna Skrzypczak, 
4) Członek Komisji – Sylwia Kurpisz, 
5) Członek Komisji – Paulina Gałan, 
6) Członek Komisji – Izabella Skibska, 
7) Członek Komisji – Irena Mikołajczak, 
8) Członek Komisji – Paulina Poloch. 

 
§ 2. Członków komisji upoważnia się do przetwarzania danych osobowych, w tym 

dane szczególnej kategorii o których mowa w art. 9 ust. 1 RODO do których dostęp 
wynika z zakresu prac w Komisji Socjalnej zgodnie z art. 29 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
Zobowiązuje się ich także do zachowania w poufności wszelkich danych oraz 
informacji uzyskanych podczas prac w komisji. 

 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 34.2020 Wójta Gminy Przemęt z dnia 30 grudnia 

2020 roku w sprawie: powołania Komisji Socjalnej (OR.120.34.2020). 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 
  
 
                                                                                                 WÓJT                                                                                       
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak 
 
                                                                                             
 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


